

Kolejne umowy na dofinansowanie drogi



W 17 gminach i 6 powiatach regionu wyremontowanych i przebudowanych zostanie prawie 89 km dróg w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. W maju w Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy stosowne umowy wręczył samorządowcom wojewoda Mikołaj Bogdanowicz.

- Moim życzeniem jest, aby środki na rozwój infrastruktury drogowej były jak największe- mówi wojewoda.- Jestem przekonany, że postęp w infrastrukturze drogowej w małych miejscowościach oznacza postęp całego kraju. W roku 2018 pula środków przeznaczona na realizację programu w województwie kujawsko pomorskim wynosi ponad 48 mln zł -dodał.

W programie uwzględnia się między innymi standardy budowy dróg, tworzenie spójnej sieci drogowej poprzez połączenie remontowanej drogi z jezdniami wyższej kategorii, nowe skrzyżowania, bezpieczne przejścia dla pieszych, czy poprawę dostępu do instytucji publicznych. Wśród niewielkiego grona jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymały umowy na dofinansowanie znalazła się także gmina Bukowiec.

- Pozyskaliśmy kolejne kilkaset tysięcy złotych na rozbudowę następnej drogi w gminie, to bardzo cieszy- mówi wójt Adam Licznarski.- Wsparcie dotyczy drogi w miejscowości Korytowo na odcinku łączącym dwie trasy powiatowe: z Bukowca w kierunku Łaszewa oraz z Gruczna do Stążek. Pozyskaliśmy prawie 700 tysięcy

złoty, a wartość całej inwestycji to ponad 1 mln 400 tys. złotych- dodaje. W ramach inwestycji powstanie prawie 1,5 kilometra nawierzchni asfaltowej. Będą też chodniki, przebudowane skrzyżowania, powstanie parking i bezpieczne przejście dla pieszych przy szkole podstawowej. Droga będzie służyła nie tylko mieszkańcom przy niej zamieszkującym, ale również poprawi warunki dojazdu do stacji uzdatniania wody i budynku szkoły.

- W ten sposób konsekwentnie realizujemy ambitny i wymagający wiele zaangażowania plan modernizacji kolejnych dróg gminnych- dodaje wójt gminy Bukowiec.- Mamy nadzieję, że w następnych latach z podobnym skutkiem będziemy ubiegać się o wsparcie na zaplanowane inwestycje w jakże istotną infrastrukturę drogową- dodaje na zakończenie.

KP